渝安监发〔2018〕33号

重庆市安全生产监督管理局关于印发
重庆市危险化学品烟花爆竹安全生产专家库
管理办法的通知

各区县（自治县）安监局，有关单位：
为认真贯彻《国家安全监管总局办公厅关于做好推荐国家安全生产专家和组建各级专家库的通知》（安监总厅〔2014〕79号）和《国家安全监管总局办公厅关于印发安全生产专家库及入库专家管理办法的通知》（安监总厅〔2014〕127号），进一步强化安全生产专家队伍建设，规范专家管理，为危险化学品、烟花爆竹安全生产工作提供有力的安全技术保障，市安监局制定了《重庆市危险化学品烟花爆竹安全生产专家库管理办法》，现印发给你们。

重庆市安全生产监督管理局
2018年5月2日

重庆市危险化学品烟花爆竹
安全生产专家库管理办法

一、总则
第一条为规范危险化学品、烟花爆竹安全生产专家库建设与管理，充分发挥专家在行政许可、规划决策、检查执法、隐患整治、风险管控等方面发挥技术支撑作用，制定本办法。
第二条重庆市危险化学品安全生产专家（以下简称专家），是指符合本办法规定的条件和要求，在危险化学品及相关领域从事安全生产技术和管理工作，具有较高专业理论水平和丰富实际工作经验，并经审核列入重庆市危险化学品、烟花爆竹安全生产专家库（以下简称专家库）的专业人员。
第三条本办法适用于专家的选（解）聘、使用和专家库管理。
第四条专家的主要任务是为根据政府安全监管部门的委托，为危险化学品、烟花爆竹领域开展下列工作提供安全技术支持和服务：安全生产检查和行政执法；有关建设项目安全条件论证、安全设施“三同时”审查；安全生产许可证、经营许可证核发把关；有关安全生产法律法规、政策、标准、规范、规划的制定和修订；安全生产工作调查研究；重大事故隐患整治等技术方案制定；安全生产形势的技术分析；事故应急救援和调查处理；完成政府安全监管部门交办的其他任务。
第五条各有关部门和单位应积极支持专家参加政府委托和组织开展的各项活动。
二、组织管理
第六条重庆市安全生产监督管理局负责专家库的组建和管理，主要职责：
（一）负责明确专家的基本条件。
（二）负责专家的资格审核、选（解）聘、考核、奖惩，建立专家数据库，指导专家开展工作，组织开展学习、交流等培训活动，受理相关投诉等。
（三）依照工作需要和专家特长等因素，对专家实行分组管理，分为生产组、经营组、石油天然气管道组、烟花爆竹组等4个组。部分组下设小组：生产组下设“一体化”工作组（负责标准化评审与监督检查“一体化”工作的咨询和检查）、咨询组（负责咨询和服务）、检查组（负责专项检查等检查工作）等3个小组；经营组下设油库组、加油站组、气体充装组等3个小组；石油天然气管道组下设长输管线、城镇燃气等2个小组。
（四）适时组织召开专家会议，总结工作、交流经验、改进工作机制、探讨业务工作等，研究解决有关问题。
第七条专家应具备的基本条件：
（一）政治立场坚定，有强烈的事业心和责任感，热心安全生产事业，坚持原则、作风正派、遵纪守法；
（二）熟知危险化学品行业安全生产的方针政策、法律、法规、有关技术标准和规范，具有较高的专业理论水平；
（三）具有丰富的实践经验，能深入企业现场开展相关工作，有现场发现、分析和解决问题的能力，有较强的事故调查分析、应急处置等能力；
（四）具有相应专业的中级及以上技术职称（含注册安全工程师、注册安全评价师资质），具有5年以上在危险化学品（含城镇燃气、油气管道）、烟花爆竹领域从事安全生产技术与管理工作经历；
（五）身体健康，年龄一般不超过65周岁（个别特别优秀的，年龄可适当放宽）。
三、专家的权利和义务
第八条专家权利
（一）受委托执行任务或开展工作时，有权进入有关现场实地踏勘，调阅相关文件及技术资料，了解与任务和工作有关的相关情况；
（二）依据有关法律、法规、规范、标准提出专家意见，不受任何单位和个人的干涉，保持独立性、专业性和权威性；
（三）对安全生产工作以及专家库的建设与管理提出意见和建议；
（四）完成受委托工作后取得正当的劳动报酬；
（五）参加安全生产业务教育培训活动。
第九条专家义务
（一）自觉接受管理机构的监督管理和服务对象、社会公众的监督；
（二）开展相关工作时坚持原则，实事求是、客观公正，不受干扰，不弄虚作假，对自己的服务内容和结果承担法律责任；
（三）发现委托工作或与有关当事人存在利害关系，或出现其他可能影响正常履职事由的，应当主动申请回避；
（四）专家（含退出或被解聘的专家）应严格遵守国家保密制度，保守有关单位的商业秘密、技术秘密和知识产权，未经授权不得向任何单位和个人泄漏秘密及透露、发布与所承担工作相关的重要信息；
（五）非经市安监局委托或同意，不得以市安监局专家的名义组织或参加各类活动；
（六）在开展技术服务工作中，应严格遵守国家安全生产法律法规、标准规范和有关安全要求，确保自身安全及不伤害他人安全；
（七）严格遵守有关纪律规定，不得在正当报酬外收取财物。
四、专家选（解）聘和使用管理
第十条专家的申报选聘按照“个人申报、单位推荐、资格审核、考察公示、聘用登记”的步骤实施。市安监局按照专家聘任条件，对经所在单位同意推荐的申报人进行资格审核；将拟聘人员有关情况在市安监局公众信息网上予以公示，征求意见；对符合条件的入选人员，发放聘书及专家证件，并登记录入专家库。
第十一条专家申报资料：
（一）《安全生产专家推荐表》原件（加盖公章）及电子版；
（二）学历证书、专业技术职称证书、职业资格证书的复印件及电子版；
（三）获奖证书、发表论文及专著等有关材料复印件及电子版；
（四）2寸彩色免冠证件照及电子版。
第十二条对专家实行动态管理和年度考评制度，根据专家在上一年度参加业务活动的频次、服务质量、具体表现和服务对象评价对其进行考评。考评分合格与不合格两种，年度考评不合格的专家，予以公告解聘。
第十三条专家因身体健康、业务能力、个人信誉、违反职业道德及法纪等原因不能胜任工作的，应当及时取消其担任专家资格并予以公告解聘。
第十四条根据业务工作需要和科技发展、人员的动态变化，市安监局可按本办法规定的条件和程序临时增补专家。
第十五条专家使用管理
安全监管部门委托专家执行任务时，应至少提前一天以书面发函、电话通知等形式通知专家本人和有关部门、单位。
专家接到通知后，在征得本单位同意的情况下，应按要求携带指派函件或专家证，以及必要的器材按期达指定地点开展工作。
专家执行委托任务时，原则上由专家本人向所在单位履行报告与请销假程序。
五、附则
第十六条各区县（自治县）安监局负责记录专家在其辖区内开展业务、服务质量和绩效等情况，并可就对有关专家选聘、解聘等向市安监局提出意见，于每季度首月月底前向市安监局报送上季度专家开展安全生产技术服务情况，重要事项应立即报告和反馈。
第十七条各区县（自治县）安监局可根据实际情况，委托专家库专家开展技术服务工作。具备条件的，可参照本办法，组建本区县危险化学品、烟花爆竹专家库。
第十八条专家参加市安监局组织的业务活动所需经费，由市安监局列入年度专项预算予以保障。
第十九条本办法由市安监局负责解释。
第二十条本办法自公布之日起执行。

附件：1. 关于商借同志开展技术服务工作的函
2.危险化学品、烟花爆竹安全生产专家考核表
3.重庆市危险化学品烟花爆竹安全生产专家名单

附件1

渝安监三函〔2018〕  号

关于商借同志开展技术服务工作的函

[bookmark: _GoBack]（单位）：
因工作需要，特向贵单位商借同志到我局协助开展技术服务工作，时间从年月日至年月日，共计天，请贵单位予以支持为谢。联系人：；联系电话：。
此函

市安监局监管三处
年月日

 (
1
)

— 8 —
— 9 —
附件2

危险化学品、烟花爆竹安全生产专家考核表

编制单位：日期：年月日
	序号
	姓名
	考核
内容
	出勤情况
	质量情况
	备注

	电话/书面联系（次）
	实际完成
（次）
	出勤率
	抽查
（件）
	合格
（件）
	合格率
	投诉
（次）

	技术
咨询

	一体化工作

	培训

	三同时

	事故
调查

 (
—
10
 —
)

— 13 —

附件3
重庆市危险化学品烟花爆竹安全生产专家名单
            编制时间:2018年5月2日
	序号
	姓  名
	性别
	职称/职务
	工作单位
	擅长行业专业
	备注

	生产组

	（1）“一体化”工作组

	1
	冉蜀英
	女
	教授级高工
	重庆市化工研究院
	危化生产、油库、气体充装、加油站

	2
	吴树民
	男
	高工
	重庆市国资委
	危化生产、油库、气体充装、加油站

	3
	朱  进
	男
	高工
	重庆市化工研究院
	化工

	4
	邓勋民
	男
	高工
	重庆市化工研究院
	危化生产、油库

	5
	谢  跃
	男
	高工
	重庆市化工设计院
	化工

	6
	黎宗明
	男
	高工
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	危化生产、油库、气体充装、加油站

	7
	应礼和
	男
	高工
	重庆市化工设计院
	危化生产、油库、气体充装、加油站

	8
	周一匡
	男
	高工
	重庆市商委
	危化生产、油库、气体充装、加油站

	9
	伍建军
	男
	高工
	重庆化医长寿化工集团有限公司
	危化生产、化工安全

	10
	席　刚
	男
	高工
	长寿区经济技术开发区安监局
	安全管理、化工、应急救援、职业卫生

	11
	蒋建华
	男
	高工
	重庆长风化学工业有限公司
	化工工艺、化工安全技术管理

	12
	张  兰
	女
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	油库

	13
	黄力武
	男
	高工
	重庆市化工研究院
	化工、安全工程、环境工程

	14
	刘国勇
	男
	高工
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	油库

	15
	黄  彬
	男
	高工
	重庆泰莱斯科技咨询有限公司
	化工

	16
	彭代华
	男
	化工工程师、注册安全工程师
	重庆嘉惠环保科技有限公司
	化工、安全生产管理、职业卫生管理、环保管理

	17
	夏吉全
	男
	化工工程师、注册安全工程师
	长寿区安监局
	化工工艺、化学工程、危化安全监管、应急管理

	18
	张  琳
	女
	高工
	重庆市化工研究院
	危化生产、油库、气体充装

	19
	夏洪永
	男
	副教授
	重庆化工职业学院
	过程自动化

	20
	王华荣
	男
	高工
	重庆市化工设计院
	化学

	21
	李  瑞
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	危化生产、油库、气体充装、加油站

	22
	吴子科
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	危化生产、油库、加油站

	（2）咨询组

	1
	杜庆萱
	男
	高工
	重庆天原化工厂
	化工

	2
	鲜思淑
	女
	正高工
	重庆麻柳沿江开发投资有限公司
	化工生产技术与管理、安全技术与管理、环境保护、污染防治、化工、环境保护、安全管理、应急管理

	3
	唐继垒
	男
	注册安全工程师
	重庆博腾制药科技股份有限公司
	安全工程、精细化工、安全管理、应急救援、应急管理

	4
	方翼华
	男
	高工
	重庆市化工研究院
	石油化工、应急预案、职业卫生

	（3）检查组

	1
	龚  雪
	女
	高工
	重庆紫光化工股份有限公司
	化工机械（化工安全）

	2
	罗文兵
	男
	中级
	黔江区安监局
	化学、化工类

	3
	邹德文
	男
	高工
	重庆农药化工（集团）有限公司
	有机化工、精细化工、化工工程及设计、化工分析、化工操作与安全

	4
	王  纯
	女
	化工工艺高级工程师
	重庆农药化工（集团）有限公司
	有机化工、精细化工、化工原理、有机合成、分析化学、化工操作与安全化学工程

	5
	陈加林
	男
	注册安全工程师
	中化重庆涪陵化工有限公司
	综合应急、石油化工、企业安全管理

	6
	陆  军
	男
	高工
	重庆美高科技有限公司
	石油化工、天然气、安全工程、综合应急、职业卫生

	7
	钟向新
	女
	高工
	重庆美高科技有限公司
	化工工艺、安全工程、消防工程、职业健康

	8
	章伯林
	男
	高工
	重庆建峰浩康化工有限公司
	安全技术、工程建设、化工工艺、设备检维修

	9
	杨  勇
	男
	高工
	长寿经开区管委会安监局
	化学工程、安全工程、应急管理

	10
	宋发荣
	男
	注册安全工程师
	江津区安全生产协会
	危化品管理、职业卫生管理、道路交通事故预防

	11
	杨成林
	男
	注册安全工程师、化学工程与工艺工程师
	重庆农药化工（集团）有限公司
	安全、职业卫生、化学工程与工艺、环保

	12
	邓  胤
	男
	注册安全工程师
	重庆博腾制药科技股份有限公司
	微生物、精细化工、职业卫生、反应安全风险评估、安全管理、职业卫生管理

	13
	唐  勇
	男
	工程师
	重庆长风化学工业有限公司
	化工工艺、化工安全技术管理

	14
	陈孝维
	男
	安全工程师
	中国石化集团四川维尼纶厂
	化工安全、安全监督管理

	15
	徐  铫
	男
	注册安全工程师
	中国石化集团四川维尼纶厂
	化工、安全工程、项目管理

	16
	钟  勋
	男
	化工工程师、注册安全工程师
	中国石化集团四川维尼纶厂
	化工、安全工程

	17
	黄国耀
	男
	安全工程师、注册安全工程师
	长寿经开区应急管理中心
	危化安全、应急求援、天然气开采、安全管理救援

	18
	田  舰
	男
	注册安全工程师
	林德化医（重庆）气体有限公司
	化工生产工艺技术、工艺安全管理、安全、环保、职业卫生、消防安全管理

	经营储存专家

	（1）油库组

	1
	冉蜀英
	女
	教授级高工
	重庆市化工研究院
	油库、气体充装

	2
	吴树民
	男
	高工
	重庆市国资委
	油库、气体充装

	3
	应礼和
	男
	高工
	重庆市化工设计院
	油库、气体充装

	4
	周一匡
	男
	高工
	重庆市商委
	油库、气体充装

	5
	朱  进
	男
	高工
	重庆市化工研究院
	油库、气体充装

	6
	张  琳
	女
	高工
	重庆市化工研究院
	油库、气体充装

	7
	闫少康
	男
	高工
	重庆朔风科技有限公司
	油库、气体充装

	8
	傅学歧
	男
	高工
	重庆盛基新源设计院
	油库、气体充装、加油站

	9
	黎宗明
	男
	高工
	原重庆市安全生产科学研究有限公司
	油库、气体充装、加油站

	10
	王小明
	男
	高工
	重庆昆冈科技有限公司
	油库、气体充装、加油站

	11
	黄  彬
	男
	高工
	重庆风地观科技发展有限公司
	油库、气体充装、加油站

	12
	李  瑞
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	油库、气体充装、加油站

	13
	吴子科
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	油库、气体充装、加油站

	14
	郑兴华
	男
	高工
	重庆昆冈科技有限公司
	油库、气体充装、加油站

	15
	罗康学
	男
	高工
	重庆轩能石油天然气有限公司
	油库、加油站

	16
	耿  鹏
	男
	中级
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	油库、加油站

	17
	闫  炬
	女
	工程师
	重庆风地观科技发展有限公司
	油库、加油站

	18
	邓勋民
	男
	高工
	重庆市化工研究院
	油库

	19
	张  兰
	女
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	油库

	20
	黄力武
	男
	高工
	重庆市化工研究院
	油库

	21
	方翼华
	男
	高工
	重庆市化工研究院
	油库

	22
	刘国勇
	男
	高工
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	油库

	23
	胡龙江
	男
	高工
	中国石油重庆销售仓储分公司
	油库

	24
	杨玉利
	男
	安评师
	龙禹石油公司
	油库

	25
	田剑龙
	男
	建筑工程师
	中石化重庆黔江石油分公司
	油库

	（2）加油站组

	1
	傅学歧
	男
	高工
	重庆盛基新源设计院
	油库、气体充装、加油站

	2
	黎宗明
	男
	高工
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	油库、气体充装、加油站

	3
	王小明
	男
	高工
	重庆昆冈科技有限公司
	油库、气体充装、加油站

	4
	黄  彬
	男
	高工
	重庆风地观科技发展有限公司
	油库、气体充装、加油站

	5
	李  瑞
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	油库、气体充装、加油站

	6
	吴子科
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	油库、气体充装、加油站

	7
	郑兴华
	男
	高工
	重庆昆冈科技有限公司
	油库、气体充装、加油站

	8
	罗康学
	男
	高工
	重庆轩能石油天然气有限公司
	油库、加油站

	9
	耿鹏
	男
	中级
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	油库、加油站

	10
	闫  炬
	女
	工程师
	重庆风地观科技发展有限公司
	油库、加油站

	11
	夏  军
	男
	工程师
	重庆均昊科技有限公司
	加油站

	12
	张建新
	男
	高工、注安师
	重庆市地勘局
	加油站

	13
	陈  僚
	男
	注安师、评价师
	重庆地建安全评价公司
	加油站

	14
	张伟华
	男
	中级、注安师
	重庆昆冈科技有限公司
	加油站

	15
	庹洪鸣
	男
	高工
	中石油重庆销售涪陵分公司
	加油站

	16
	冯  皓
	男
	中级、注安师
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	加油站

	17
	邓  静
	女
	注安师、二级评价师
	重庆市化工研究院
	加油站

	18
	李昌杰
	男
	高工
	重庆市化工研究院
	加油站

	19
	岳  伦
	男
	工程师
	重庆风地观科技发展有限公司
	加油站

	20
	李  伟
	男
	评价师
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	加油站

	21
	刘文娟
	女
	评价师
	重庆市安全生产科学研究有限公司
	加油站

	22
	张文学
	男
	注安师、评价师
	重庆美高科技有限公司
	加油站

	23
	李松成
	男
	工程师
	中石化惠通公司
	加油站

	24
	唐安华
	男
	高工
	重庆云凯科技有限公司
	加油站、气体充装

	（3）气体充装组

	1
	傅学歧
	男
	高工
	重庆盛基新源设计院
	油库、气体充装、加油站

	2
	黎宗明
	男
	高工
	原重庆市安全生产科学研究有限公司
	油库、气体充装、加油站

	3
	王小明
	男
	高工
	重庆昆冈科技有限公司
	油库、气体充装、加油站

	4
	黄  彬
	男
	高工
	重庆风地观科技发展有限公司
	油库、气体充装、加油站

	5
	李  瑞
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	油库、气体充装、加油站

	6
	吴子科
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	油库、气体充装、加油站

	7
	郑兴华
	男
	高工
	重庆昆冈科技有限公司
	油库、气体充装、加油站

	8
	冉蜀英
	女
	高工
	重庆市化工研究院
	油库、气体充装

	9
	吴树民
	男
	高工
	重庆市国资委
	油库、气体充装

	10
	应礼和
	男
	高工
	重庆市化工设计院
	油库、气体充装

	11
	周一匡
	男
	高工
	重庆市商委
	油库、气体充装

	12
	朱  进
	男
	高工
	重庆市化工研究院
	油库、气体充装

	13
	张  琳
	女
	高工
	重庆市化工研究院
	油库、气体充装

	14
	闫少康
	男
	高工
	重庆朔风科技有限公司
	油库、气体充装

	15
	唐安华
	男
	高工
	重庆云凯科技有限公司
	加油站、气体充装

	16
	熊辉亮
	男
	高工
	重庆市气体协会
	气体充装

	石油天然气管道组

	（1）长输管线

	1
	梁  平
	女
	教授
	重庆科技学院
	石油与天然气工程、油气储运工程

	2
	晏  西
	男
	教授
	川东设计院
	石油与天然气工程设计、油气储运

	3
	陈光明
	男
	教授
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	石油天然气工程设计、煤化工程设计

	4
	陈全树
	男
	高工
	重庆燃气集团股份有限公司
	燃气输配、燃气应用

	5
	朱富斌
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	石油天然气工程设计、煤化工程设计

	6
	陈克勤
	男
	高工
	重庆气矿
	油气储运工程、天然气开采、城镇燃气、应急管理与处置

	7
	蒋华全
	男
	高工
	中石油西南油气田公司储气库管理处
	采油工程、储气库注采、安全环保

	8
	熊中琼
	女
	工程师
	中石油西南油气田公司储气库管理处
	安全环保、管道、压缩机、储气库注采

	9
	白建平
	男
	正高工
	重庆科技学院
	石油安全技术、地质灾害评价

	10
	杨  俊
	男
	高工
	输气管理处梁平作业区
	天然气管道运输

	11
	张  华
	男
	高工
	煤设院
	石油与天然气工程设计、油气储运、燃气工程设计

	12
	陈美宝
	男
	副教授
	重庆科技学院
	石油安全技术、石油天然气安全管理

	13
	李  毅
	男
	工程师
	西南管道重庆分公司
	油气管道运行、油气管理安全管理

	14
	蒋建国
	男
	工程师
	西南管道重庆分公司
	油气管道运行、油气管道HSE管理

	15
	房旭鹏
	男
	高工
	西南管道重庆分公司
	油气管道运行、油气管道管理

	16
	孙文军
	男
	高工
	中航油重庆分公司
	油气储运工程、安全生产监督管理、输油管道安全运行与应急

	17
	林  晋
	男
	教授
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	石油天然气工程设计、煤化工程设计

	（2）城镇燃气

	1
	梁  平
	女
	教授
	重庆科技学院
	石油与天然气工程、油气储运工程

	2
	晏  西
	男
	教授
	川东设计院
	石油与天然气工程设计、油气储运

	3
	陈光明
	男
	教授
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	石油天然气工程设计、煤化工程设计

	4
	陈全树
	男
	高工
	重庆燃气集团股份有限公司
	燃气输配、燃气应用

	5
	朱富斌
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	石油天然气工程设计、煤化工程设计

	6
	陈克勤
	男
	高工
	重庆气矿
	油气储运工程、天然气开采、城镇燃气、应急管理与处置

	7
	蒋华全
	男
	高工
	中石油西南油气田公司储气库管理处
	采油工程、储气库注采、安全环保

	8
	熊中琼
	女
	工程师
	中石油西南油气田公司储气库管理处
	安全环保、管道、压缩机、储气库注采

	9
	白建平
	男
	正高工
	重庆科技学院
	石油安全技术、地质灾害评价

	10
	杨  俊
	男
	高工
	输气管理处梁平作业区
	天然气管道运输

	11
	张  华
	男
	高工
	煤设院
	石油与天然气工程设计、油气储运、燃气工程设计

	12
	李  毅
	男
	工程师
	西南管道重庆分公司
	油气管道运行、油气管理安全管理

	13
	蒋建国
	男
	工程师
	西南管道重庆分公司
	油气管道运行、油气管道HSE管理

	14
	房旭鹏
	男
	高工
	西南管道重庆分公司
	油气管道运行、油气管道管理

	15
	孙文军
	男
	高工
	中航油重庆分公司
	油气储运工程、安全生产监督管理、输油管道安全运行与应急

	16
	林  晋
	男
	教授
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	石油天然气工程设计、煤化工程设计

	17
	彭世尼
	男
	教授
	重庆大学
	石油天然气工程、安全技术、节能技术

	18
	俞善东
	男
	高工
	重庆燃气设计研究院
	城市燃气

	19
	陈  立
	男
	正高级
	重庆市燃气集团
	燃气应用、安全、输配

	20
	刘  薇
	女
	正高级
	重庆市燃气集团
	燃气应用、安全、输配

	21
	王华胜
	男
	高工
	重庆市燃气集团
	安全工程、城镇燃气

	22
	陈全树
	男
	正高工
	重庆市燃气集团
	燃气技术、设备设施运行、应急管理

	23
	代竹青
	男
	高工
	重庆市燃气集团
	燃气安全管理

	24
	管维华
	男
	高工
	重庆市燃气集团
	城镇燃气

	25
	戴茂涛
	男
	高工
	重庆市燃气集团
	城镇燃气、压力容器、管道、安全技术管理

	26
	陶  忠
	男
	高工
	重庆市燃气集团
	城镇燃气安全管理

	27
	陈星明
	男
	高工
	重庆市燃气集团
	燃气输配、燃气工程技术

	28
	袁明远
	男
	高工
	重庆市燃气集团
	城市燃气工程、燃气经营单位安全现状评价

	29
	陈元洪
	男
	高工
	重庆市燃气集团
	工程项目管理、石油天然气管道安装工程、市政燃气工程

	30
	简  精
	女
	高工
	重庆市燃气集团
	燃气安全管理、职业卫生管理

	烟花爆竹组

	1
	郭科社
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	烟花爆竹

	2
	钟彦亚
	男
	高工
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	烟花爆竹

	3
	徐守彬
	男
	教授
	解放军陆军勤务学院
	烟花爆竹

	4
	雍岐东
	男
	教授
	解放军陆军勤务学院
	烟花爆竹

	5
	甘元庆
	男
	工程师
	重庆顿方科技有限公司
	烟花爆竹

	6
	杨  平
	男
	工程师
	重庆助安科技有限公司
	烟花爆竹

	7
	徐  磊
	男
	工程师
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	烟花爆竹

	8
	段美满
	男
	工程师
	重庆市安全生产科学研究院
	烟花爆竹

	9
	李  华
	男
	工程师
	中煤科工集团重庆研究有限公司
	烟花爆竹

	10
	王述剑
	男
	工程师
	重庆美高科技有限公司
	烟花爆竹

（公开方式：主动公开）
[image: ]  重庆市安全生产监督管理局办公室           2018年5月2日印发
— 12 —
image1.png